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ELIMINACJE POWIATOWE CZERWONAK 2023 

11 maja w auli Przedszkola Samorządowego w Poniecu odbyły się eliminacje 

powiatowe do XXVI Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki Przedszkolaków Czerwo-

nak 2023. 

Do konkursu przystąpiło 16 uczestników, w tym troje przedszkolaków z na-

szego przedszkola z grupy Pszczółek. Marcelinka Durczewska zaprezentowała się 

w piosence „Kaczka Dziwaczka”, Filip Waleński zaśpiewał „Stokrotkę” wraz z to-

warzyszącym mu tancerzom: Emilką Bury i Adamem Małeckim. Trzeci uczestnik 

to Julia Bogdańska, która wykonała utwór: „Mała smutna królewna”. Dzieci wró-

ciły zadowolone, bogatsze o nowe doświadczenia i przygody.  
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Agata Antkowiak 
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W GOSPODARSTWIE ROLNYM 

Omawiając blok tematyczny związany z życiem na wsi grupa Pszczółek i Ślimaczków 

odbyła wycieczkę do gospodarstwa rolnego, położonego w pobliskiej wsi Krzekotowice. 

Gospodarze posiadłości przyjęli Nas z ogromną życzliwością. Na tę okoliczność przybyła 

również Pani -przedstawiciel z Polskiej Federacji Hodowców Bydła i Producentów Mleka. 

Dzieci dowiedziały się ciekawych rzeczy o hodowli zwierząt, uprawie roli, również mogły 

zobaczyć hodowane zwierzęta – krowy. Na zakończenie spotkania dzieci wręczyły 

gospodarzom podziękowanie. Przedszkolaki wróciły z wycieczki uśmiechnięte, zadowolone 

i bogatsze o nowe doświadczenia. 

Chcieliśmy podziękować Sołtysowi wsi za miłe ugoszczenie nas i oprowadzenie po swoim 

gospodarstwie. 
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Agata Antkowiak, Klaudia Ciółko 
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DZIEŃ STRAŻAKA 

W ostatnim tygodniu kwietnia dzieci z wszystkich grup przedszkolnych świętowały 

zbliżający się Dzień Strażaka. Stało się to za pośrednictwem jednego z rodziców z grupy 

Pszczółek, który zawodowo pracuje jako strażak w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Gostyniu. W ramach działań z zakresu prewencji społecznej, strażacy przeprowa-

dzili pogadankę na temat bezpieczeństwa pożarowego oraz zaprezentowali sprzęt, który 

znajduje się w samochodzie bojowym wykorzystywanym podczas działań ratowniczo-gaśni-

czych. Przedszkolaki mogły wejść do wozu i przez chwilę poczuć się jak strażacy podczas akcji 

przeciwpożarowej, mogły również przymierzyć specjalistyczny i jakże ciężki strój, w którym 

strażacy gaszą pożary. 

Podczas zajęć  przedstawiono również Mobilny Symulator Zagrożeń Pożarowych, któ-

rego zadaniem jest przekazanie w sposób wizualny oraz dźwiękowy zagrożeń jakie mogą na co 

dzień wystąpić  w każdym domu.  

Dziękujemy Panu strażakowi Maciejowi Klepackiemu za współpracę, pomoc i chęć sze-

rzenia wiedzy wśród najmłodszych. 
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Agata Antkowiak 
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DZIEŃ MAMY 

 

Miłe jest wiosenne słonko, miłe są wiosenne kwiatki, 
ale dla mnie jest najmilszy , uśmiech mej kochanej Mamy! 

Za ten uśmiech taki miły! 
Kocham Mamę z całej siły! 

 

 Dzień Mamy to jeden z najbardziej wyjątkowych dni w roku. Szczególny czas,  

w którym dzieci mają okazję pokazać jak bardzo kochają swoją mamę. Przedszkolaki zapre-

zentowały wierszyki, piosenki i tańce, a także wręczyły samodzielnie wykonane prezenty. Było 

bardzo wesoło i uroczyście. Nasi goście głośno oklaskiwali występy swoich pociech, nie kryjąc 

wzruszenia.  
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 

WYCIECZKA DO ZATOKI PRZYGÓD 

20 czerwca wszystkie grupy przedszkolne udały się na wycieczkę do  

Zatoki Przygód w Rydzynie. Dzieci uczestniczyły w warsztatach sensorycznych i korzystały z sali 

zabaw. Wyjazd dostarczył dzieciom mnóstwo radości i ogrom doświadczeń sensorycznych 

i sportowych. 
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Wychowawczynie grup przedszkolnych 
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POWIATOWY KONKURS PIOSENKI PRZEDSZKOLNEJ 

Dbając o wszechstronny rozwój dzieci i rozwój uzdolnień dwie dziewczynki z grupy 

Pszczółek wzięły udział w Powiatowym Konkursie Piosenki Przedszkolnej. Dziewczynki 

prezentowały piosenki z bajek, obydwie otrzymały wyróżnienie. Gratulujemy serdecznie 

i życzymy dalszych sukcesów. 

 

Agata Antkowiak 
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RODZICE DZIECIOM 

Grupa Pszczółek wraz z rodzicami zorganizowała festyn z okazji zakończenia roku 

przedszkolnego i innowacji pedagogicznej pt. „Od Arbuza do Ziemniaka:. Rodzice 

zaprezentowali się przed swoimi pociechami, odgrywając role wiersza pt. „Rzepka”. 

Pomysłowość, zaangażowanie rodziców w to przedsięwzięcie nie zna granic. Efekt końcowy 

przeszedł nasze najśmielsze oczekiwania, dzieci były zachwycone zarówno występem 

rodziców jak i wykonaną przez nich dekoracją i kostiumami. Następnie dzieci brały udział w 

olimpiadzie sportowej, podczas której wspieraliśmy aktywność fizyczną. Zwieńczeniem 

wydarzenia były smaczne i zdrowe przekąski. Bardzo dziękuję rodzicom za owocną 

współpracę. 

 

 

Agata Antkowiak 
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   DZIEŃ STRAŻAKA 

W czwartek 4 maja uczniowie klas III a i III b wybrali się na spacer do Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Pępowie. Na miejscu powitał nas Pan Strażak, który zaprezentował całe 

wyposażenie wozu strażackiego, a także sprzęt który jest używany podczas różnych akcji 

ratunkowych. Każdy mógł wejść do kabiny wozu strażackiego. Dzięki tej wizycie dzieci 

dowiedziały się na czym polega praca strażaka, jakim sprzętem posługują się strażacy oraz jak 

zachować się w czasie pożaru lub wypadku. Skorzystaliśmy również z okazji i wręczyliśmy 

życzenia oraz laurki z okazji Dnia Strażaka.  
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Alicja Olszak, Zuzanna Weinert, Emilia Bzodek 

GIGA LAURKA DLA STRAŻAKÓW 
 

Uczniowie kas 1-3 włączyli się w akcję cała Polska maluje Giga laurkę dla Strażników 

Lasów organizowaną przez Fabrykę Aktywności Młodych w Gorzowie Wielkopolskim.  

To akcja, mająca na celu zwrócenie uwagi na pożary w lasach, osoby opiekujące się 

środowiskiem leśnym i wypromowaniu pożądanych zachowań człowieka w lesie. W dniu 4 

maja przypadało święto Strażaka, a 5 maja święto Leśnika. Chcąc im bardzo gorąco i 

wyjątkowo podziękować za ich pracę włożoną w ochronę lasów przed pożarami organizatorzy 

akcji tworzą wirtualną MEGA interaktywną laurkę składającą się z tysięcy laurek 
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namalowanych przez przedszkolaków i dzieci młodszych klas szkół podstawowych z całej 

Polski. Jak wygląda Giga laurka można zobaczyć na stronie: https://straznicylasow.pl/giga-

laurka. Być może ktoś odnajdzie swoją pracę? Dziękuję wychowawczyniom klas i uczniom za 

zaangażowanie w akcję. 
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Alicja Olszak 

WYCIECZKA DO DOMACHOWA 
 
  4 maja uczniowie klas pierwszych wybrali się na edukacyjną wycieczkę do Domachowa. 
Wycieczkę zaczęliśmy od zwiedzania Kościoła Św. Michała Archanioła w Domachowie - 
najstarszego kościoła drewnianego w Polsce. Następnie udaliśmy się kilka kroków dalej do 
Gościńca Biskupiańskiego, gdzie czekał na nas w stroju biskupiana Pan Krzysztof oraz w stroju 
biskupianki Pani Beata. Dowiedzieliśmy się od nich jak wygląda strój biskupiański oraz taniec. 
Dzieci miały możliwość ubrania elementów stroju. Na sam koniec spotkania z biskupianami 
troszeczkę potańczyliśmy. Następnym elementem naszego wyjazdu były warsztaty 
edukacyjno-rękodzielnicze prowadzone przez Panią Magdę. Warsztay odbyły się w oparciu o 
Legendę Biskupiańską. Dzieci wysłuchały legendę pełną emocji, która była opowiadana przy 
dźwiękach instrumentów z różnych stron świata. Tło muzyczne wypełniały instrumenty: Hand 
Pan, Dzwonki Koshi, konga, hapi drum, bęben szamański, kij deszczowy, darabuka, misy 
tybetańskie, didjeridu, sansula, misy kryształowe, udu, tinksze, spadające gwiazdy, wirująca 
fala i inne. Legenda zainteresowała  dzieci, obudziła w nich ciekawość i uruchomiła ich 
wyobraźnię, odkrywając i dostrzegając całe piękno otaczającego świata. Dzieci zapoznały się 
nazwami instrumentów z różnych stron świata, wydobywały z nich dźwięki oraz melodie. Po 
muzycznych emocjach nastąpił czas na zajęcia rękodzielnicze, podczas których dzieci nauczyły 
się tworzyć proste instrumenty perkusyjne z naturalnych materiałów i ozdabiały je. Po 
wykonaniu przez wszystkie dzieci instrumentów nastąpiło wspólne granie.  
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Wychowawczynie klas pierwszych 

 

KONKURS JĘZYKOWO-PLASTYCZNY „THE KING’S PORTRAIT” 

6 maja br. Wielka Brytania świętowała niezwykłe wydarzenie, jakim jest Koronacja 
Króla Karola III. Z tej okazji uczniowie klas 1-3 wzięli udział w konkursie językowo-
plastycznym 'The King's Portrait'. Dzieci wykazały się ogromną kreatywnością 
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w przygotowaniu portretów Króla. Zwyciężczynie w kategoriach klas 1,2,3 to Dorota 
Kaczmarek, Małgorzata Marczewska oraz Zofia Regulska. 

 

Jagoda Wojciechowska 
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OGÓLNOPOLSKI TYDZIEŃ BIBLIOTEK -SPEKTAKL W GOKSiAL 

Dnia 10 maja w związku z 

Ogólnopolskim Tygodniem Bibliotek, 

GOKSiAL zaprosił uczniów klas: 

1b,2b,2c,3a,3b na spektakl pt:” Na tropie 

afery, gdzie podziały się litery?” w wykonaniu 

aktorów z Teatru Maska. Główny bohater – 

detektyw Bartłomiej Lupa z widzami 

przeprowadził śledztwo na zlecenie 

zasmuconej Pani Bibliotekarki, która odkryła, 

że poznikały litery ze wszystkich książek. 

Skutkiem  czego nikt nie będzie mógł już 

niczego przeczytać oraz rozwijać swojej 

wyobraźni. Dodatkowo wszystkie bajki się 

wymieszały, powodując niemałe zamieszanie. 

Na szczęście detektyw i dociekliwi 

widzowie szybko rozwiązali zagadkę. 

Okazało się, że liter nikt nie ukradł. Uciekły 

same, gdyż czuły się samotne, bo nikt ich od 

dawna nie czytał. Dzieci i młodzież coraz 

częściej odkładają książki na półkę, aby 

większość wolnego czasu spędzić przed 

komputerem czy tabletem. Zapominają, że 

dzięki książką zdobywają wiedzę, trenują 

umiejętność czytania, rozbudowują 

słownictwo, kształtują wyobraźnię. A 

książki te niepozorne ale jakże potężne 

przedmioty możemy znaleźć w bibliotece! 

Spektakl zakończył się wspólnym 

ślubowaniem na Aktywnego Czytelnika, który będzie często odwiedzał bibliotekę.  

Nauczyciele 1-3 
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NIE MARNUJMY ŻYWNOŚCI 

Uczniowie z klasy 1a biorący udział  w projekcie pt.” Zdrowo jem, więcej wiem” 

wykonali kolejne zadanie, którym było wykonanie plakatów niosących przesłanie o 

prawidłowym gospodarowaniu żywnością. Celem zajęć było przybliżenie uczniom problemu 

marnowania żywności, znalezieniu sposobów na zapobieganie mu we własnym domu oraz 

uświadomienie im, że mają wpływ na niemarnowanie żywności. Podsumowaniem zajęć było 

wykonanie przez uczniów plakatów. 

Romina Jańczak 

ŚWIATOWY DZIEŃ PSZCZÓŁ 

W związku ze zbliżającym się Światowym Dniem Pszczół, w środę 17 maja,  klasę 2c odwiedził 

pszczelarz – pan Jerzy Ptak, który poprowadził warsztaty przyrodnicze o pszczołach. Podczas 

zajęć dzieci miały okazję usłyszeć wiele ciekawostek na temat życia tych pożytecznych 

owadów. Dowiedziały się, jak wygląda pszczela rodzina, jakie są zadania matki (królowej), 

jakie funkcje pełni truteń a jakie robotnica oraz czego pszczoły potrzebują, aby ul funkcjonował 

prawidłowo. Gość uświadomił nam, jak bardzo pracowite są  te stworzenia i jak wielkie jest ich 

znaczenie w przyrodzie. Ciekawym doświadczeniem było obejrzenie prawdziwej ramki z 

pszczelą rodziną wewnątrz. Każdy mógł rzucić okiem na akcesoria używane podczas pracy 

przy ulu, takie jak: podkurzacz, specjalny strój, kapelusz, ramka, itp. Uczniowie obejrzeli też 

świece z wosku wyrabiane własnoręcznie przez pana Jerzego.  Na koniec spotkania wszyscy 

zostali poczęstowani pysznym miodem. Bardzo dziękujemy panu Ptakowi za tę cenną lekcję 

przyrody. 
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Weronika Krajka, Małgorzata Andrzejewska 

LEKCJA W LESIE 

Dnia 17 maja 2023 roku uczniowie klasy 2b wybrali się na wiosenną wycieczkę do lasu. 

Tym razem celem wyjazdu szkolnym autobusem i kolejno pieszej wędrówki była pobliska 

Leśniczówka Siedlec. Podczas plenerowej lekcji przyrody dzieci zapoznały się z zasadami 

korzystania z dobra wspólnego jakim jest las, poznały liczne ciekawostki i tajemnice dotyczące 

otaczającej fauny i flory. Przybliżyły sobie charakter i specyfikę pracy leśnika. Tak intensywna 
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leśna edukacja była możliwa dzięki wspaniałemu przyjęciu grupy przez pracowników 

leśniczówki: Pana Leśniczego Rafała Bayera i Pana Podleśniczego Przemysława Rajewskiego. 

Panowie przygotowali również ognisko, a nawet wzięli aktywny udział w terenowych zajęciach 

sportowych. Wsparcia ze strony rodziców udzieliły Panie: Marta Grześkowiak i Ania Roszak. 

Dziękuję! Był to prawdziwie radosny czas majówki, jednocześnie kształcący i korzystny dla 

zdrowia i dobrego samopoczucia. Okazuje się, że nie zawsze trzeba wyjeżdżać gdzieś bardzo 

daleko, żeby miło spędzić czas w zgodzie z naturą i wśród szkolnych przyjaciół. 
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Arleta Sierszulska 

TORUŃ PIĘKNE MIASTO NAD WISŁĄ 

 
31 maja br. uczniowie klasy 2b i 3b uczestniczyli w wycieczce krajoznawczo-turystycz-

nej do Torunia. Celem wycieczki było zwiedzenie miasta, poznanie historii oraz zabytków 

architektury Torunia; uczestniczenie w warsztacie wypieku piernika; zapoznanie uczniów ze 

zjawiskami fizycznymi zachodzącymi we Wszechświecie podczas wizyty w Planetarium. 

Punkt pierwszy na  naszej wycieczkowej mapie Torunia to Planetarium,  w którym dzięki spe-

cjalnej aparaturze wyświetlony został pokaz astronomiczny. Trwająca ok. 40 minut projekcja 

opowiadała o wielkości i budowie Wszechświata, opisywała najbardziej popularne gwiazdo-

zbiory na niebie, przybliżyła tajemnice planet i galaktyk.  Była to prawdziwie „Cudowna 

podróż”, gdzie można było prawie dotknąć gwiazd. Zrobiła na wszystkich ogromne wrażenie. 

Następnie był czas na zabawę i naukę poprzez doświadczenia na wystawie interaktywnej ,,Geo-

dium”. Po wstępnej dawce turystycznych atrakcji przyszedł czas na wspólny piknik wśród 
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pięknej zieleni otaczającej toruńską Starówkę. Posileni wycieczkowicze ruszyli na spacer z Pa-

nią  Przewodnik.. Uczniowie podziwiali  Rynek Staromiejski , Ratusz, Dwór Artusa, Pomnik 

Mikołaja Kopernika, Fontannę Flisaka, Dom Kopernika, Krzywą Wieżę, Mury Obronne, Spi-

chlerze, Katedrę Świętojańską, wysłuchali wielu ciekawostek i legend. Ostatnim  punktem 

wycieczki była wizyta w „Piernikarni Mistrza Bogumiła”, gdzie pracownicy uchylili rąbka ta-

jemnicy wyrobu tego niezwykłego specjału. Podczas warsztatu dzieci własnoręcznie wykonały 

swój piernik – tak jak czynili to dawni mistrzowie, który mogły zabrać ze sobą jako pamiątkę 

z Torunia. Dzieci dowiedziały  się również jakie były dawne tradycje piernikarskie, poznały 

legendy związane z toruńskim specjałem, poczuły zapachy pochodzących  z dalekich krain 

przypraw korzennych. Jeszcze ostatni spacer toruńskimi uliczkami  i pożegnanie z Wisłą ...Pod-

sumowując pogoda nam dopisała, dzień spędziliśmy bardzo intensywnie, a do domów 

wróciliśmy pełni niezapomnianych wrażeń. Czas został efektywnie wykorzystany, wszystkie 

założenia zrealizowane i nie było czasu na nudę:) 
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Arleta Sierszulska, Alicja Olszak 

 

WYCIECZKA DO LEŚNICZÓWKI W KARCU 

Uczniowie klas II a i III a wybrali się na wycieczkę do lasu. Podróż zaczęliśmy na stacji 

kolejowej w Pępowie. Kiedy dotarliśmy do Karca udaliśmy się spacerem do leśniczówki. Tam 

czekał na nas gospodarz dzisiejszego spotkania Pan Maciej Kubas. Pod opieką pana leśnika 

dzieci przeżyły wspaniałą lekcję przyrody na świeżym powietrzu. Głównym celem wycieczki 

było poznanie warstwowej budowy lasu, obserwacja roślin i zwierząt żyjących w poszczegól-

nych piętrach lasu, kształtowanie poczucia odpowiedzialności za stan środowiska 

przyrodniczego. Pan leśnik oprowadził dzieci po lesie. Przemierzając ścieżkę edukacyjną ucz-

niowie prowadzili obserwacje. Poznali warstwy lasu, roślinność i zwierzęta poszczególnych 

pięter. Rozpoznawali gatunki drzew i krzewów, wsłuchiwali się w śpiew ptaków, podziwiali 

kolory wiosny, szyszki, obserwowali gniazda ptasie, mrowiska. Pan leśniczy wyjaśnił dzie-

ciom, zasady usuwania drzew. Uczniowie utrwalili sobie informacje i wiadomości o lesie. 
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Dzieci doskonale zapamiętały zasady zachowania się w lesie. Po interesującym spacerze, cze-

kała na dzieci niespodzianka - ognisko i pieczone kiełbaski. Jeszcze raz dziękujemy Panu 

Maciejowi Kubasowi za cudowne ugoszczenie nas w leśniczówce. 
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Zuzanna Weinert 
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PODRÓŻE PO ŚWIECIE 
Uczniowie klasy 1a zakończyli realizację projektu "Czytam z klasą  

-Lekturki spod chmurki” – edycja IV, w której podróżowaliśmy przez czytanie po Polsce, 

Europie oraz Świecie. Na zakończenie projektu wyruszyliśmy w podróż z książkami pt. ”Nela 

mała reporterka”. Naszą wycieczkę po świecie Neli rozpoczęliśmy od utworzenia kącika 

książek przyniesionych przez dzieci. Na każdych omawianych zajęciach dzieci czytały 

fragmenty przygód Neli. Po przeczytanym fragmencie szukaliśmy ciekawych informacji na 

temat kraju w jakim znajdowała się główna bohaterka. Następnie dzieci ozdobiły lekturniki  

i uzupełniły podstawowe informacje o lekturze. Na każdych zajęciach wspólnie oglądaliśmy 

fragmenty przygód naszej małej bohaterki. Podsumowaniem całego trzeciego etapu projektu 

było wykonanie pięknej zakładki do książki. Za udział w projekcie otrzymaliśmy certyfikat.  
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Romina Jańczak 

 

 

WARSZTATY KUCHNI MOLEKULARNEJ 

W dniu 13 czerwca uczniowie klas pierwszych, grupa Zajączki, Jeżyki, Misie oraz 

Motylki mieli przyjemność uczestniczyć w warsztatach kulinarno-chemicznych pt. KUCHNIA 

MOLEKULARNA. Warsztaty te  pokazały nam jak można przygotować potrawy odbiegająć 

od tradycyjnych metod. Dzieci bawiły się „dymem” który powstał z suchego lodu, jadły smocze 

chrupki- podczas ich jedzenia wydobywał się dym z nosa i ust, mroziły kwiaty, same robiły 

lody azotowe (bardzo smaczne) i eksperymentowały z balonami – zupa balonowa. Dużą radość 

sprawiło dzieciom picie dymiących soczków. Świetnie bawili się podając sobie butelkę, na 

szyjce której założony był balon, sam napełniający się dwutlenkiem węgla. Każdy uczestnik 

bał się, czy balon nie pęknie, kiedy będzie miał go w rękach. Zajęcia z kuchni molekularnej 

prowadzone były w bardzo ciekawy sposób. Dzieciom  bardzo się podobały eksperymenty oraz 
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połączenie zajęć kulinarnych z nauką. Wywołały one na twarzy dzieci ekscytację, radość  i 

czasami zdziwienie. 
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Grupa Motylki, Zajączki, Jeżyki, Misie oraz klasy 1a,1b,1c 
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WYCIECZKA KLAS 2A I 3A DO WROCŁAWIA 

21 czerwca br. klasy 2a i 3a  pojechały na wycieczkę do Wrocławia. Jednym z punktów 

wycieczki było Centrum Edukacji Ekologicznej – Hydropolis. Unikatowe centrum wiedzy o 

wodzie, które łączy walory edukacyjne z nowoczesną formą wystawienniczą. Podczas 

zwiedzania z przewodnikiem uczniowie dowiedzieli się mnóstwo interesujących faktów o 

wodzie oraz uczestniczyli w doświadczeniach z nią związanych. Pierwszy dzień 

astronomicznego lata przywitał nas piękną, słoneczną pogodą. W związku z tym dzieci 

przyjemnie spędziły czas przy Wrocławskiej Fontannie Multimedialnej, oglądając pokaz 

fontann i zajadając pyszne lody. Ostatnim celem naszej wycieczki był Ogród Japoński. Dzieci 

były zachwycone oryginalną roślinnością oraz niezwykłą aranżacją przestrzeni. Wszyscy 

wrócili z uśmiechami na twarzach ! 
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Jagoda Wojciechowska 
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SPACER ULICAMI PĘPOWA 

W związku ze zbliżającymi się wakacjami, uczniowie klas 2a i 3a wybrali się na 

spacer ulicami Pępowa. Jedną z głównych atrakcji naszej miejscowości Pępowo jest 

zabytkowy wiatrak Franciszek. Dzieci z zainteresowaniem zwiedziły wnętrze wiatraka, 

poznały Jego historię oraz wygląd przed renowacją. Piękny teren dookoła zabytku oraz 

słoneczna pogoda pozwoliły Nam na zorganizowanie pikniku i zabawy integracyjne. Nie 

mogło zabraknąć w drodze powrotnej wizyty w lodziarni ! 
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Jagoda Wojciechowska 
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